
Quinta­Feira, 25 de Julho de 2024 ­ Edição nº 1363



Quinta­Feira

25 de Julho de 2024

Edição nº 1363

ESTADO DA BAHIA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 

  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2024 
PREGAO ELETRONICO N PE13/2024 

 

MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO N PE13/2024 

TIPO DE LICITAÇÃO: melhor preço por Lote 

DATA: 22/07/2024 

HORA: 09h00min 

 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de aparelhos ar condicionado, através 

da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer para atender a demandas das 

escolas municipais deste município de Ipupiara – BA. 

 

O Prefeito Municipal o Sr. Ascir Leite Santos no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com a Lei Federal 14.133/2021, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentado pelo AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO, no atendimento 

do objeto do processo licitatório acima mencionado.  

 

Ipupiara – Bahia, em 25 de julho de 2024. 

 

 

 

ASCIR LEITE SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2024-07-25T18:08:57-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




